ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

ATA DE REUNIÃO

Data e Hora 15/12/2025, às 15h

Membros presentes Alexandre R. C. Alves; Mariane Lavieja; Daiane Emerim

Pauta: Matéria Parecer

PL 153/2025 Favorável

Aos quinze dias do mês de dezembro de 2.025 (dois mil e vinte e cinco), às 15:00h (quinze horas),
nesta cidade de Xangri-Lá, Rio Grande do Sul, reúnem-se na Sala de Reuniões da Câmara
Municipal de Vereadores, com sede à Rua Rio Douradinho nº 1385, os membros que subscrevem da
Comissão de Finanças e Orçamento. A Comissão discutiu os Projetos de Lei, emitindo parecer
favorável ao exame técnico das matérias discutidas no dia de hoje. Elaborados os relatórios e as
redações finais, foi lavrada a presente ata, que foi lida e aprovada por todos.

(assinado digitalmente)
Alexandre R. C. Alves,

Presidente

(assinado digitalmente)
Mariane Lavieja,

Relatora

(assinado digitalmente)
Daiane Emerim,

Secretária

P
ro

ce
ss

o
83

/2
02

5.
 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

: M
A

R
IA

N
E

 L
A

V
IE

JA
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//x

an
gr

ila
cv

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
53

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/F

4C
B

91
F

20
32

74
91

7B
4F

74
D

B
9A

84
D

0B
35

P
ro

ce
ss

o
83

/2
02

5.
 A

ss
in

ad
o

po
r

2
pe

ss
oa

s:
 M

A
R

IA
N

E
 L

A
V

IE
JA

 e
 A

LE
X

A
N

D
R

E
 R

IV
A

E
L

C
H

E
R

U
T

T
I A

LV
E

S
P

ro
ce

ss
o

83
/2

02
5.

 A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

 M
A

R
IA

N
E

 L
A

V
IE

JA
, A

LE
X

A
N

D
R

E
 R

IV
A

E
L

C
H

E
R

U
T

T
I A

LV
E

S
 e

 D
A

IA
N

E
 E

M
E

R
IM

 D
E

 S
O

U
Z

A

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04

XANGRI-LÁ - RS- CEP: 95.588-000

FONE: (51) 3689-1081

CÓDIGO DE ACESSO

F4CB91F203274917B4F74DB9A84D0B35

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/F4CB91F203274917B4F74DB9A84D0B35

https://xangrilacv.flowdocs.com.br:2053/public/assinaturas/F4CB91F203274917B4F74DB9A84D0B35

		2025-12-15T18:04:22-0300
	Mariane Lavieja

		2025-12-15T18:12:34-0300
	Alexandre Rivael Cherutti Alves

		2025-12-15T20:00:29-0300
	DAIANE EMERIM DE SOUZA